
令和 7 年１月２０ 日 

 新中学部１年生 

入学希望者の保護者の皆様 

ニューデリー日本人学校 

校 長  尾 後 貫 智 

 

中学部入学説明会のお知らせ 

 

 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、来年度本校中学部に入学する児童の保護者を対象にした入学説明会を下記のとおり計画い

たしました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひお越しいただきますようご案内申し上げます。 

 

 
記 

 

 

１ 日 時   令和７年２月１０日（月） １４：１５ 受付 

１４：３０～１５：１５ 

 

２ 場 所   ニューデリー日本人学校  体育館 

 

３ 次 第  （１）校長あいさつ 

       （２）行事予定・生活時程 

       （３）諸活動について 

       （４）中学部の学習について・英語（英会話） 

       （５）中学部の生活について 

       （６）校外学習 

       （７）進路について 

 
４ 入学手続きとスクールバス利用申し込みについて 

 ・ Web上（本校ホームページ）での手続きとなります。 

・ 申し込み手続きが必要です。 

 ※ ホームページ（http://ndjs.org）からアクセスできます。 

  ※ 入学願書、スクールバス利用申込書はご提出いただく必要はありません。 

 

５ 出欠の確認について 

 ・ 当日、出席を希望される方は、本校ホームページの「お問い合わせ」より、保護者名、お子様

のお名前と所属している学校の名称、保護者の方の携帯電話の番号を明記し、１月２０日（月）

～２月４日（火）１７：００までに送信ください。 

 ・ 当日都合のつかない方は、４月上旬に予定している編・転入学説明会にご参加いただけます。

編・転入学説明会の期日については、２月に本校ホームページに掲載される年間行事予定をご

確認ください。 


